
LÉKÁRNY VFN

Kvalitní ochrana pro vašeho mazlíčka

DEHINEL® PLUS 
odčervovací tablety 
pro psy
2 tablety
  
• flavour - 1 tableta na 10 kg živé hmotnosti
• XL - 1 tableta na 35 kg živé hmotnosti
• působí proti nejčastějším vnitřním parazitům u psů 
• je určen k prevenci a léčbě infekcí vyvolaných oblými 
   i plochými červy u dospělých psů i štěňat  
  (škrkavky, měchovci, tasemnice)

Veterinární léčivý přípravek pro psy.
Čtěte pozorně příbalový leták

Platnost: 
DO 31. 8. 2024 
nebo do vyprodání zásob

JEDINEČNÁ 
NABÍDKA
pouze v našich 
nemocničních lékárnách

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo 
lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. 
Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků 
konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. 
Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2 
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00  – 15:30, Pá: 8:00 – 14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30  – 18:00, Pá: 7:30  – 15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2 
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00  – 18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00  – 17:00, Pá: 8:00  – 15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

 
Foresto 1,25 g + 0,56 g obojek pro psy 
a kočky ≤ 8 kg
  
• 8měsíční ochrana před klíšťaty - 
  odpuzuje a hubí ještě před jejich přisátím
• až 8měsíční ochrana před blechami a jejich 
  vývojovými stádii
• vhodný pro psy i kočky
• V nabídce také Foresto 4,50 g + 2,03 g 
  obojek pro psy > 8 kg (délka 70 cm)

Veterinární léčivý přípravek. Čtěte pozorně příbalový leták. 
PM-CZ-22-0157

DEHINEL® 
odčervovací tablety pro kočky
2 tablety

• 1 tableta na 4 kg živé hmotnosti

Veterinární léčivý přípravek.
Čtěte pozorně příbalový leták.

699 Kč

849 Kč

79 Kč

69 Kč

179 Kč


